
COMUNE DI RESCALDINA
Città Metropolitana di Milano

Piazza della Chiesa n. 15 - 20027 Rescaldina (MI)
Tel. 0331.467811 - www.comune.rescaldina.mi.it

P.IVA 01633080153 - PEC: comune.rescaldina@pec.regione.lombardia.it

cert.  n.
FS 517157

UNI EN ISO 
9001:2008

Area 6 - Servizi alla Persona Asilo Nido

DETERMINAZIONE N.  457 DEL 21/09/2016

Oggetto: BANDO INTEGRATIVO PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA ASILO 
NIDO COMUNALE - ANNO PEDAGOGICO 2016/2017

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
• che con Delibera di  Consiglio n.98 del 18 dicembre 2009 è stato approvato il  nuovo 

regolamento per la gestione degli asili nido comunali;

• che sul  territorio  di  Rescaldina è in  funzione un Asilo   Nido comunali:  Asilo  Nido K. 
Wojtyla di Via Piave;

• che la graduatoria definitiva approvata con propria determinazione n.230 del 12 maggio 
2016 è stata esaurita tra inserimenti e rinunce, agli atti d’ufficio, e che pertanto si ha la  
disponibilità  per  l’anno  scolastico  2016/2017  di  ulteriori  posti  liberi  che  si  necessita 
bandire.

Ritenuto necessario pubblicare un bando integrativo dal 04 al 08 0ttobre 2016, a copertura dei 
posti disponibili con inserimento immediato o eventualmente  a gennaio 2016.

Dato atto che il presente provvedimento non richiede il visto di regolarità contabile.

Richiamato l’art.8 del “Nuovo regolamento per la gestione degli asili nido “.

VISTI:

- art. 107 del TUEL 267/2000

- art. 41 , comma 4 dello statuto comunale

D E T E R M I N A

1. di  pubblicare un bando integrativo  dal  01  al  11  ottobre  2016,  a  copertura  dei  posti 
disponibili presso l’ asilo nido comunale, come specificato in narrativa. 

2. di  dare  immediata  esecuzione  a  quanto  disposto  con  il  presente  provvedimento, 
assumendo direttamente la relativa responsabilità. 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA

  MORONI PAOLA
Atto sottoscritto digitalmente




